

単 価 合 意 書



令和8年7月16日に契約したR7富士吉田国道出張所管内標識補修工事における契約の変更に用いる
単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり
合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。



令和08年08月04日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1-10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 立田 安祐



受注者 住所 山梨県富士吉田市中曽根3丁目10番8号

氏名 協栄エンジニアリング株式会社

代表取締役 武川 富子



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		18,621,081	
標識工						
		式	1		15,241,790	
小型標識工						
		式	1		9,073,240	
標識柱	標識柱・基礎取替 単柱式 径76.3 柱長さ 3.3m					
		基	110	74,564	8,202,040	
標識板	2.0m2未満 撤去・再設置					
		枚	110	7,920	871,200	
大型標識工						
		式	1		6,168,550	
片持標識柱	標識柱取替 400kg/基以上					
		基	5	1,157,270	5,786,350	
標識板	2.0m2以上 撤去・再設置					
		枚	5	76,440	382,200	
構造物撤去工						
		式	1		348,319	
運搬処理工						
		式	1		348,319	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	39	1,320	51,480	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	39	4,067	158,613	
現場発生産品運搬	標識柱					
		t	5.52	25,041	138,226	
仮設工						
		式	1		3,030,972	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		3,030,972	
交通誘導警備員						
A		人日	84	18,744	1,574,496	
交通誘導警備員						
B		人日	84	17,339	1,456,476	
直接工事費						
		式	1		18,621,081	
共通仮設費						
		式	1		2,461,901	
共通仮設費						
		式	1		154,237	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		154,237	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,307,664	
純工事費						
		式	1		21,082,982	
現場管理費						
		式	1		8,428,036	
工事原価						
		式	1		29,511,018	
一般管理費等						
		式	1		6,218,982	
工事価格						
		式	1		35,730,000	
消費税相当額						
		式	1		3,573,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		39,303,000	

